
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/430/25 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/1023/22 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 października 

2022 r. w sprawie określenia terminów zakończenia zbiorów poszczególnych gatunków roślin rolniczych 

na terenie województwa dolnośląskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 581) oraz art. 48 pkt 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2025 r. poz. 539) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/1023/22 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie określenia terminów zakończenia zbiorów poszczególnych gatunków roślin rolniczych na terenie 

województwa dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 5254) w załączniku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w tabeli terminów zakończenia zbiorów poszczególnych gatunków roślin rolniczych na terenie 

województwa dolnośląskiego dodaje się poz. 54 i 55 w brzmieniu: 

„ 

54. Sorgo na ziarno 10.12 05.11 

55. Sorgo na zielonkę / kiszonkę 31.10 15.11 

”; 

2) odnośnik pod tabelą terminów zakończenia zbiorów poszczególnych gatunków roślin rolniczych na terenie 

województwa dolnośląskiego otrzymuje brzmienie: 

„*Posiadaczom uszkodzonych upraw lub płodów rolnych, którzy nie dokonali ich sprzętu w terminie 

odbiegającym więcej niż 14 dni od zakończenia okresu zbioru poszczególnych gatunków roślin, 

odszkodowanie nie przysługuje. W gminach i powiatach, na obszarze których, w drodze 

rozporządzenia Rady Ministrów, wprowadzono stan klęski żywiołowej, terminy sprzętu upraw 

wymienione w kolumnie 3 i 4 niniejszego załącznika wydłuża się o dodatkowe 14 dni.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

Jerzy Pokój 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 3331


		2025-07-17T09:35:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




